1

МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

Государственное  бюджетное образовательное  учреждение

высшего  образования

"СТАВРОПОЛЬСКИЙ   ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ  ИНСТИТУТ"

(ГБОУ  ВО  СГПИ)

П Р И К А З

03 августа 2017 г.                 Ставрополь            №  327     /С

§ 2. «О зачислении лиц в филиалы ГБОУ ВО СГПИ,

подавших заявление о согласии на

зачисление, до заполнения 80% основных

конкурсных мест»

В соответствии с Правилами приёма граждан в ГБОУ ВО СГПИ и его филиалы на

обучение по программам высшего образования и на основании решения Приёмной

комиссии (протокол №14 от 03.08.2017 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

2.3. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Железноводске в состав  студентов первого курса

очной формы обучения по образовательным программам высшего образования –

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Иванченко Ирина Васильевна
Должность: ВРИО директора Филиала СГПИ в г Железноводске
Дата подписания: 10.08.2017 14:00:28
Уникальный программный ключ:
0b4abb0b43d0cc480d84052f6b527da986dd0f14eb8cb146f4c465f527bea959

 2